

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Budowa publicznego przedszkola gminnego w Miechowie-Charsznicy”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie nr 1

Prosimy o określenie dokładnych parametrów płytek w pozycji nr 6.6 przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Płytki ścienne – glazura typu PASTELE, o wymiarach 20x20cm w wykończeniu matowym

Pytanie nr 2

Brak w przedmiarze pozycji uwzględniającej ułożenie folii paro przepuszczalnej na dachu. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

Odpowiedź:

Należy uwzględnić w ofercie wykonanie izolacji z folii paroprzepuszczalnej na dachu budynku zgodnie z dokumentacją projektową

Pytanie nr 3

Prosimy o określenie dokładnych parametrów płytek w pozycji nr 7.11 przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Płytki gress o wymiarach 20x20cm w wykończeniu matowym, klasa antypoślizgowości R12

Pytanie nr 4

Prosimy o określenie dokładnych parametrów wykładziny w pozycji nr 7.13 oraz 7.16 przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Dla 7.134 - Wykładziny obiektowe PCV dopuszczone do zastosowania w przedszkolach, posiadające stosowne atesty i certyfikaty, w tym atest higieniczny oraz atest trudnopalności.

Dla 7.16 - Bezpieczne wykładziny dywanowe dla najmłodszych, wielokolorowe lub z „zabawnym wzorem”, odporne na plamy i zabrudzenia, antyelektrostatyczne, dopuszczone do zastosowania w przedszkolach, posiadające stosowne atesty i certyfikaty, w tym atest higieniczny oraz atest trudnopalności.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie informacji czy kolor RAL 8008 dla okien PCV ma być od strony zewnętrznej i wewnętrznej okna czy wewnątrz kolor biały a na zewnątrz RAL 8008?

Odpowiedź:

Dla okien PCV ma być wewnątrz kolor biały a na zewnątrz RAL 8008

Pytanie nr 6

Prosimy o podanie informacji czy kolor RAL 8008 dla okien PCV ma być uzyskany przez okleinę czy przez pomalowanie okna?

Odpowiedź:

kolor RAL 8008 ma być uzyskany przez okleinę

Pytanie nr 7

Prosimy o określenie parametrów styroduru w pozycji 10.4 przedmiaru robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Polistyren ekstrudowany - styrodur o gr. 10cm

Pytanie nr 8

Prosimy o określenie parametrów wełny mineralnej w pozycjach 10.6, 10.7 i 10.8 w przedmiarze robót branży budowlanej.

Odpowiedź:

Wełna mineralna:

- odporność na wysokie temperatury -klasę reakcji na ogień A1
- paroprzepuszczalność -współczynnik przepuszczalności pary wodnej – ok. $480 \times 10^{-6} \text{ g/(m}\cdot\text{h}\cdot\text{Pa)}$

Pytanie nr 9

Prosimy o załączenie opisu i rysunków dotyczących osłon na grzejniki.

Odpowiedź:

Należy zastosować typowe systemowe osłony na grzejniki stosowane w przedszkolach zgodne z obowiązującymi przepisami, dostarczane przez producenta jako komplet, posiadające stosowne atesty lub certyfikaty.

Pytanie nr 10

Prosimy o załączenie opisu i rysunków dotyczących szafek do szatni na 5 i 2 osoby.

Odpowiedź:

Należy zastosować typowe systemowe szafki stosowane w przedszkolach zgodne z obowiązującymi przepisami, dostarczane przez producenta jako komplet, posiadające stosowne atesty lub certyfikaty z uwzględnieniem wymogów określonych w dokumentacji projektowej, w tym w zakresie p.poż..

Pytanie nr 11

Prosimy o załączenie rysunków dotyczących urządzeń wyposażenia placu zabaw.

Odpowiedź:

Należy zabudować urządzenia placu zabaw zgodnie z rysunkiem nr PB-ZT-2 oraz punktem 3.2.2 opisu.

Pytanie nr 12

Prosimy o określenie dokładnego wzoru kostki w pozycjach 2.6 i 2.7 przedmiaru robót zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Podjazd - należy zastosować kostkę betonową bezfazową gr. 8cm, prostokątną 100x200mm, kolor szary
Chodniki i place - należy zastosować kostkę betonową bezfazową gr. 6cm, kwadratową 100x100mm oraz prostokątną 100x200mm, kolor szary lub czerwony zgodnie z rysunkiem nr PB-ZT-2.

Pytanie nr 13

Prosimy o podanie parametrów obrzeży gumowych - pozycja 4.7 przedmiaru robót zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Należy zabudować elastyczne obrzeża dł. 1000mm, szer. 60mm oraz wysokość 200mm, wykonane z barwionego granulatu SBR zgodnie z punktem 3.2.2 opisu.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie parametrów nawierzchni poliuretanowej bezpiecznej - pozycja 4.10 przedmiaru robót zagospodarowania terenu.

Odpowiedź:

Należy zabudować bezpieczną nawierzchnię poliuretanową z płyt poliuretanowych zapewniającą bezpieczeństwo użytkowników placu zabaw zgodnie z normą EN1176-2008 oraz normą EN1177-2008 (sposób dopuszczalności wysokości upadku tzw. HIC).

Szczegółowe parametry nawierzchni muszą być określone po wyborze konkretnego dostawcy urządzeń palcu zabaw, gdyż zgodnie z normą każdy producent urządzeń zabawowych ma obowiązek podać wysokość swobodnego upadku dla każdego z wytwarzanych urządzeń oraz przestrzeń minimalną wymaganą do zamontowania bezpiecznej nawierzchni. Na podstawie tych informacji należy ustalić do jakiej wysokości ewentualny upadek daje gwarancje bezpieczeństwa i dobrać nawierzchnię. Nawierzchnie produkowane przez rozmaitych producentów, posiadają indywidualne parametry, a więc wskaźnik HIC dla płyt tej samej grubości pochodzący od wielu producentów może się znacząco różnić.

WÓJT GMINY

mgr inż. Jan Żebrak